
 
(192) Bodovanie po M-SR - Muži-C (50 a starší) 

VIESSMANN pohár v letnom biatlone 2022
Banská Bystrica 11.06.2022 - 12.09.2022

Výsledková listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 2:31

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 MURDZIK Ján 1966 Klub biatlonu Bukovce 589,97
2 SLAVOMÍR Imrich 1972 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 583,56
3 KOSTELNÍK Eduard 1969 Klub biatlonu Predajná 567,23
4 HUDEČEK Karol 1965 KB Levice 536,34
5 BALOGA Štefan 1972 Biatlon ŠK Prešov 475,73
6 PAVKOVČEK Miloš 1969 Klub biatlonu Predajná 415,33
7 TRIZNA Viliam 1971 Klub biatlonu Predajná 414,85
8 ČANECKÝ Ivan 1968 KB Čadca - Skalité 304,58
9 ŠTEVULA Daniel 1970 UMB Biathlon Team 247,06
10 LITVA Dušan 1958 Klub biatlonu Liptovský Mikuláš 160,03
11 ŠTESKO Ján 1966 Klub biatlonu Predajná 77,88

1.kolo 1.kolo 2 a 3.kolo 2 a 3.kolo M-SR M-SR
RP MiC VP MiC RP MiC HŠ MiC RP MiC VP MiC

MURDZIK Ján 99,41 97,89 97,63 97,74 97,3 100 589,97 M
SLAVOMÍR Imrich 91,42 100 95,16 100 100 96,98 583,56 M
KOSTELNÍK Eduard 100 93,09 94,03 92,7 91,78 95,63 567,23 I
HUDEČEK Karol 88,45 91,19 100 83,32 97,85 75,53 536,34 I
BALOGA Štefan 88,21 77,67 89,67 70,94 80,14 69,1 475,73 II
PAVKOVČEK Miloš 62,1 70,94 75,32 66,82 70,17 69,98 415,33 III
TRIZNA Viliam 82,5 94,43 77,49 79,8 80,63 414,85 I
ČANECKÝ Ivan 83,84 76,73 71,03 72,98 304,58 II
ŠTEVULA Daniel 56,96 56,86 66,61 66,63 247,06
LITVA Dušan 25,4 48,69 44,1 41,84 160,03
ŠTESKO Ján 77,88 77,88 III

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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